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Protokół nr 4/2024
Komisji Rewizyjnej 
odbytej w dniu 9 września 2024 roku 
w Salce Narad 
w Urzędzie Miasta i Gminy Krzywiń

Rada Miejska Krzywinia
Komisja Rewizyjna
Protokół 4/2024

4 Komisja Rewizyjna w dniu 9 września 2024
Miejsce posiedzenia: Salka w Urzędzie Miasta i Gminy Krzywiń
Obrady rozpoczęto 9 września 2024 o godz. 14.30, a zakończono o godz. 15:58 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków
Obecni:
1. Beata Cugier
1. Edyta Majsner
1. Bogumił Rożek
1. Jarosław Ruta
1. Joanna Ziętkiewicz

1. Otwarcie obrad. 
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej wzięło udział 5 członków Komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 5 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.
Goście:
Przemysław Kaczor – Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń
Andrzej Konieczny – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń
Iwona Kamińska – Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń
Tomasz Szymański – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń
Jolanta Bilska - Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Krzywiń
Agnieszka Filipowicz – Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Bieżyniu.


Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z III posiedzenia Komisji Rewizyjnej.
3. Podsumowanie przeprowadzonych kontroli z dnia 3 września 2024 r.
4. Uwagi pokontrolne.
5. Wolne głosy i informacje.
6. Zamknięcie obrad.

2. Przyjęcie protokołu z III posiedzenia Komisji Rewizyjnej.
Głosowano w sprawie
Przyjęcie protokołu z III posiedzenia Komisji Rewizyjnej.
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (5)
Beata Cugier, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Joanna Ziętkiewicz
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
[bookmark: _GoBack]3. Podsumowanie przeprowadzonych kontroli z dnia 3 września 2024 r.
Wyjaśnienie na prośbę Radnej Joanny Ziętkiewicz różnicy w kwotach w otrzymanym wykazie zestawienia kosztów a  zawartymi umowami.
Pani Jolanta Bilska odpowiedziała, że część pozycji z projektu nie zostały ujęte w kosztorysie ale w tzw. pracach zamiennych. 
Burmistrz poinformował, że trwa kompletowanie dokumentacji z realizacji adaptacji zabytku budynku szkoły w Bieżyniu na Gminne Centrum Nauki.
Po uzyskaniu wyczerpujących odpowiedzi radni przystąpili do przygotowania protokołów pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Krzywinia w zakresie przeprowadzonych kontroli Gminnego Centrum Nauki w Bieżyniu i z przebiegu realizacji inwestycji remontu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Krzywiń (załącznik 1,2)

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli protokoły pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Krzywinia w zakresie przeprowadzonych kontroli Gminnego Centrum Nauki w Bieżyniu i z przebiegu realizacji inwestycji remontu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Krzywiń.
4. Uwagi pokontrolne.
Komisja nie wniosła dodatkowych uwag pokontrolnych.
5. Wolne głosy i informacje. 
Burmistrz przekazał Komisji informację, że karetka pogotowia stacjonująca w Krzywiniu nie zostanie przeniesiona do Jerki z uwagi na to, że pomieszczenie w którym miałaby stać karetka nie spełnia wymogów sanepidu.
6. Zamknięcie obrad.
Posiedzenie komisji zamknięto o godz. 15.58.

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej:

1. Joanna Ziętkiewicz –Przewodnicząca-……………………………………..
1. Beata Cugier- ………………………………………………………………….
1. Edyta Majsner -…………………………………………………………......
1. Jarosław Ruta - ……………………………………………………………..
1. Bogumił Rożek - …………………………………………………………..

Przygotowała: Anna Konieczna
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